OFÍCIO VEREADOR n° 832/2016
São Roque, 02 de junho de 2016.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, no sentido de providenciar vistoria do Departamento de Planejamento e Meio Ambiente em árvore localizada na altura do imóvel nº 191 da Rua Almirante Barroso.
Justifico o presente pedido em razão de ter sido procurado por moradores que informaram que a referida árvore oferece risco de queda por estar bastante seca, senão apodrecida.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

SÉRGIO RICARDO DE ANGELIS
MD. Diretor do Depto. de Planejamento da Prefeitura de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 02/06/2016 - 13:12:48 03156/2016
/vtc